FAZ SABER que a Câmara Municipal Aprovou e Ele Sanciona e 

Promulga a seguinte; 

L E I : 

Art. 1º. O Orçamento Geral do Município de Colorado do Oeste, 

Estado de Rondônia, para o Exercício Financeiro de 2016, discriminado pelos 

Anexos integrantes desta Lei, estima a Receita em R$ 34.500.000,00 (Trinta e 

Quatro Milhões e Quinhentos Mil Reais) e fixa a Despesa em igual importância. 

Art. 2º. A Receita será realizada mediante a Arrecadação de 

Tributos, nas Receitas Correntes e de Capital, na forma da Legislação em vigor 

e das especificações do Anexo 02 da Lei nº 4.320/64 (Quadro Demonstrativo